- 未来モノづくり国際 EXPO2023 （インテックス大阪） – に出展します。

弊社ブースにぜひお立ち寄りください。

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品には格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、広く皆様に製品のご案内を申し上げるべく、大阪・関西万博と連携した国際見本市として日本の産業

を国内外に向けて発信する、『未来モノづくり国際 EXPO2023』に出展の運びとなりました。（「ファインバブル産業会：ファ

インバブル技術・製品紹介ブース」内での出展となります。）

当社は、コンパクトな設計で、お客さまの工場内にある既設の洗浄機へ組み込みやすいマイクロバブル生成装置

「Bubb Rimo（バブ・リモ）」と、昨年リリースしました、圧倒的高密度のマイクロバブルでサロンのサービスを変える、マイクロ

バブルシャワーシステム「BUBLISS（バブリス）」を展示。日東精工のマイクロバブル技術による新たな可能性を、体感いた

だけます。

ご多用の折、恐縮ではございますが、本展示会場にて、弊社製品･技術をご高閲賜りたくご案内申し上げます。

敬 具

－ 記 －

■ 会   期 ： 2023 年 5 月 10 日（水） ～ 12 日（金） 10:00～17:00

（最終日は 16:00 まで）

■ 会   場 ： インテックス大阪 2 号館

■ 小間位置 ： 2-43 （水・グリーン技術エリア  ファインバブル技術・製品紹介ブース）

■ 出展品目 ： ① マイクロバブル生成装置「バブ・リモ」

② マイクロバブルシャワーシステム「バブリス」

【実演・体験コーナー】

● マイクロバブル生成装置「バブ・リモ」

マイクロバブル生成装置「バブ・リモ」による、マイクロバブル生成の様子をご覧いただけます。

白濁するほどの高密度なマイクロバブルを、ぜひその目でお確かめください。

● マイクロバブルシャワーシステム「バブリス」

マイクロバブルシャワーシステム「バブリス」稼働の様子をご覧いただけます。

マイクロバブルシャワーや、シャワーヘッドの感触など、実際にお手にとって体感ください。

【小間位置】

※当日は招待券がお一人様 1 枚ずつ必要です。追加でご入用の場合はお気軽に弊社までご連絡ください。

（展示会公式ホームページ 【https://fmiexpo.nikkan.co.jp/】 より招待券のダウンロード（無料）も可能で

す。）

※来場いただくことが困難な場合も、オンライン上にて参加可能ですので是非ご検討下さい。

（オンライン入場登録も、上記 URL および QR コードから実施いただけます。）

【営業窓口】

□制御システム事業本部 大阪販売課 担当：松味（まつみ）

□制御システム事業本部 名古屋販売課 担当：谷村（たにむら）

□制御システム事業本部 広島販売課 担当：四方（しかた）

□制御システム事業本部 東京販売課 担当：山口（やまぐち）

【総合窓口】

日東精工株式会社 東京支店

〒223-0052 神奈川県横浜市港北区綱島東 6-2-21

TEL 045-545-3316  FAX 045-545-6935  E-mail：mk@nittoseiko.com

経営企画室 マーケティング課 有本（ありもと）

営業担当者が弊社ブースにてお待ちしております。ご都合のよい日時をご記載ください。

貴社名：                                   所属・役職

ご芳名：                     様  ＴＥＬ：                     E-mail：

ご来場予定日時：  5 月 10 日（水） ・ 11 日（木） ・ 12 日（金）           時頃ご来場予定

ご興味のある製品・技術、または現在抱えている課題などがございましたらご記入ください。

アポイントメントシート [ 返信先ＦＡＸ ：045-545-6935 ]

日東精工株式会社 大阪支店  TEL（06）6745-8361

日東精工株式会社 名古屋支店 TEL（052）709-5064

日東精工株式会社 広島営業所 TEL（082）207-0622

日東精工株式会社 東京支店  TEL（045）545-5326

2 号館：2-43

（ファインバブル産業会「ファインバブ

ル技術・製品紹介ブース」）

▲展示会公式 HP▲